F-14
UC/DC-Weitbereich-
Netzteil potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

 Chassismontage 175 x 126 x 50mm
 Anschluß über Federklemmleiste
UE UA IA Bestellbezeichnung
V V A
19“-Einschub
82 - 264 V AC 5,1 12,0 ROS 07·U 20·05·120
120 - 320 V DC 12 5,0 ROS 07·U 20·12·050
15 4,0 ROS 07·U 20·15·040
24 2,0 ROS 07·U 20·24·020
48 1,5
Chassismontage
82 - 264 V AC 5,1 12,0 ROS 07·U 20·05·120 C
120 - 320 V DC 12 5,0 ROS 07·U 20·12·050 C
15 4,0 ROS 07·U 20·15·040 C
24 2,0 ROS 07·U 20·24·020 C
48 1,5
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten:         auf Anfrage
Stand: 06/15
82
83
84
85
86
87
/%
Volllast
ROS 07.U20.24.025
ROS 07.U20.48.012
80
81
82
90 140 190 240
Ue/V
F-15